

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสี่แยกพาร์มนกระทา – โรงงานไก่ หมู่ที่ ๒ บ้านหนองคู ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๙,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน  
รายละเอียด ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๘ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๑๙๐ ตารางเมตร ลงลูกรังไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ ๐.๒๐ เมตร ตามแบบ อบต.ขามทะเลสอ กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๙๗,๕๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
  - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการ
  ๑. นายวิชัย สุรินทร์ ประธานกรรมการ
  ๒. นายอำพล โทษา กรรมการ
  ๓. นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ กรรมการ

ตารางกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลชามทะเลสอ ตำบลชามทะเลสอ อำเภอชามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา      ปร.5  
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสี่แยกท่าร่วมเกษตรหา โรงงานโก หมู่ที่ 2 บ้านหนองคู  
 รายละเอียด ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 38 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า  
 190 ตารางเมตร ลงลูกรังให้ล้นทางเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร ตามแบบ อบ.ช.ชามทะเลสอ กำหนด  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านหนองคู ตำบลชามทะเลสอ อำเภอชามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา  
 ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลชามทะเลสอ  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 กันยายน ๒๕๕๙ ประมาณราคาตามแบบ ปร.4      แผ่นที่ 1/2

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประมาณงานก่อสร้างทาง (ในเขตชุมชน)	76,622.74	1.2726	97,510.10	Factor F ดอกเบี้ยเงินกู้7% ภาษี7% เงินจ่ายล่วงหน้า0% เงินหักประกันผลงานหัก0%
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			97,510.10	
	คิดเป็นเงินประมาณ			97,500.00	
(ตัวอักษร)"(เก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)					

ขนาดพื้นที่ 190 ตารางเมตร      ที่มาของราคา:ราคาท้องถิ่นและพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน สิงหาคม 2559  
 ราคาเฉลี่ย 513.15 บาทต่อตารางเมตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 (นายวิชัย สุรินทร์)  
 ปลัด อบ.ต. ชามทะเลสอ

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นายอำพล โทษง)  
 รองปลัด อบ.ต. ชามทะเลสอ

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ)  
 นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ/อนุมัติ  
 (นายประพิศ ขาขุนทด)  
 นายกอบต.ชามทะเลสอ



ตารางกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเสือ ตำบลหนองเสือ อำเภอหนองเสือ จังหวัดนครราชสีมา  
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสี่แยกพิกัดภูมิศาสตร์งานที่ 2 บ้านหนองคู  
 รายละเอียด ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 38 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างมีเนื้อที่ 190 ตารางเมตร สูงจากผิวทางเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร  
 ตามแบบ อบรมและก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านหนองคู ตำบลหนองเสือ อำเภอหนองเสือ จังหวัดนครราชสีมา

ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเสือ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 กันยายน 2559

ราคาประเมินค่าจ้างตามเทศา 24.00.24.99 บาท/เมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับพื้นที่ถมดิน(ขนาดหน้า)	190.00	ตร.ม.	-	-	1.65	313.50	313.50	
2	วางระวางหิน	9.50	ลบ.ม.	406.54	3,862.13	99.00	940.50	4,802.63	
3	คอนกรีต(20%ก/ตร.ชม.)	28.50	ลบ.ม.	1,822.43	51,939.26	306.00	8,721.00	60,660.26	
4	เหล็กเสริมขนาด 4 มม.Ø20x0.20ม.	190.00	ตร.ม.	25.00	4,750.00	5.00	950.00	5,700.00	
5	ค่าแรงติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	11.40	ตร.ม.	-	-	133.00	1,516.20	1,516.20	
6	เหล็ก 3B Ø 15 มม.	52.82	กก.	16.31	861.69	5.30	1,74.31	1,035.80	
7	เหล็ก 2B Ø 12 มม.	33.74	กก.	19.36	653.28	3.30	111.36	764.64	
8	ไหม	0.79	30.00	23.75	-	-	23.75		
9	ปูนซีเมนต์	2.28	ลบ.ม.	110.69	252.37	30.00	68.40	320.77	
10	ใส่ขุบก้อน	22.80	ลิตร	20.64	470.59	-	-	470.59	
11	ค่าขนถ่ายขุบก้อน	76.00	เมตร	-	-	13.35	1,014.60	1,014.60	
รวมค่าวัสดุก่อสร้าง+ค่าแรงงาน								76,622.74	

(ลงชื่อ).....  
 (นายอัคร พิศาล) (นายพิพัฒน์พงษ์ มูลเทพ) (นายประทีป ขาขุนทด)  
 (นายอัคร พิศาล) (นายพิพัฒน์พงษ์ มูลเทพ) (นายประทีป ขาขุนทด)  
 (นายอัคร พิศาล) (นายพิพัฒน์พงษ์ มูลเทพ) (นายประทีป ขาขุนทด)